
Labe, Hostinné-Prosečné, odstranění nánosů z upraveného koryta, ř. km 1054,650-1058,273 119170007 

1 

 

DODATEK č. 1 

ke smlouvě o dílo ev. č. objednatele D952230024 

na zakázku: Labe, Hostinné-Prosečné, odstranění nánosů z upraveného koryta,  

ř. km 1054,650-1058,273 
 
 

1. Smluvní strany 
 
1.1. Objednatel:  
Název:  Povodí Labe, státní podnik  
Adresa sídla: Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí,  
 500 03 Hradec Králové 

 
Statutární orgán: Ing. Marián Šebesta, generální ředitel 

Osoba oprávněná k podpisu: Ing. Petr Martínek, investiční ředitel 

Zástupce pro věci technické: XXX 
  XXX 

XXX 
 
IČ:   70890005  
DIČ:   CZ70890005  
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Hradci Králové oddíl A vložka 9473 
Číslo stavby objednatele: 119170007 

 (dále jen jako „objednatel“)  
 
 
1.2. Zhotovitel:  
Název:  SKJ s.r.o. 
Adresa sídla:  Žitavská 204, 463 34 Hrádek nad Nisou 
 
Statutární orgán: Jakub Jurek, jednatel   

Osoba oprávněná k podpisu: Jakub Jurek, jednatel   

Zástupce pro věci technické: XXX 
 
IČ:   07807716  
DIČ:   CZ07807716 
Bankovní spojení:  XXX  
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 43015  

 (dále jen jako „zhotovitel“)  



Labe, Hostinné-Prosečné, odstranění nánosů z upraveného koryta, ř. km 1054,650-1058,273 119170007 

2 

2. Předmět dodatku č. 1 

Smluvní strany se dohodly na následujícím znění tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 
ev. č. objednatele D952230024 v jednotlivých článcích takto: 

Čl. 3. Předmět smlouvy: 

Předmět smlouvy se doplňuje o dodatečné stavební práce dle specifikace v Evidenčním listu  
vyhrazené změny č. 1 v celkové výši 742 573,97 Kč bez DPH. 

Evidenční list vyhrazené 

změny 
Stavební objekt 

Dodatečné 

stavební práce 

EL č. 1 SO 01, SO 02, SO 03, SO 07, SO 09, SO 11 742 573,97 Kč 
 CELKEM: 742 573,97 Kč 

Předmět smlouvy se snižuje o nerealizované stavebné práce dle specifikace v Evidenčním listu  
vyhrazené změny č. 1 v celkové výši – 24 013,16 Kč bez DPH. 

Evidenční list vyhrazené 

změny 
Stavební objekt 

Nerealizované 

stavební práce 

EL č. 1 SO 06, SO 10 -24 013,16 Kč 
 CELKEM: -24 013,16 Kč 

Čl. 5. Cena díla, platební podmínky a fakturační podmínky, odst. 5.1.: 

Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní 
a nejvýše přípustná (překročitelná jen při uplatnění vyhrazených změn v odst. 8.1. až 8.4. 
smlouvy a dále v režimu zákona), pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou 
nabídkou zhotovitele ze dne 25.05.2023 a Evidenčním listem vyhrazené změny č. 1. Celková 
cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran takto:  

Celková cena dle této smlouvy ve znění před uzavřením tohoto dodatku činila 7 251 951,80 Kč 
bez DPH, 

Dodatečné stavební práce dle dodatku č. 1 v celkové výši  742 573,97 Kč bez DPH, 

Nerealizované stavební práce dle dodatku č. 1 v celkové výši  -24 013,16 Kč bez DPH, 

Celková cena činí  7 970 512,61 Kč bez DPH. 

3. Zdůvodnění změny předmětu smlouvy a ceny díla 

Dle odst. 8.1. - 8.3. smlouvy o dílo se změna týká položek spadajících pod vyhrazenou změnu 
která je označena jako „Vyhrazená změna č. 1“. 

 

Jedná se o následující práce, činnosti a dodávky: 

Na základě reálně naměřeného množství sedimentu vedeném v evidenčním listu vyhrazených 
položek bylo upraveno množství u příslušných položek. 

Množství vytěženého sedimentu bylo doloženo geodetickým zaměřením.   

4. Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek je vyhotoven v elektronické formě ve formátu PDF/A a je podepsán platnými 
zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných 



Labe, Hostinné-Prosečné, odstranění nánosů z upraveného koryta, ř. km 1054,650-1058,273 119170007 

3 

certifikátech. Každá ze smluvních stran obdrží dodatek v elektronické formě s uznávanými 
elektronickými podpisy smluvních stran.  

Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo ev. č. objednatele D952230024 se nemění 
a zůstávají v platnosti. 

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
po dohodě o celém jeho obsahu, účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění 
v registru smluv zajistí neprodleně objednatel. 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 
 
 
elektronicky podepsáno     elektronicky podepsáno    
Ing. Petr Martínek             Jakub Jurek  
    investiční ředitel       jednatel 
 


